
RM. 0003.297.2023                                                                               Karpacz, dnia 4 maja 2023 r.

                                                                          Pan
                                                                          Grzegorz Kubik

                                                                          Przewodniczący Komisji Planowania
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W odpowiedzi na  zapytanie nr  297 z  dnia 26 kwietnia  2023 r.  informuję,  że  po

rozeznaniu tematu dotyczącego Ogólnopolskiej Karty Seniora zdecydowałem, że Gmina Karpacz

nie przystąpi do ww. programu. 

Program ten skierowany  jest  do seniorów z całej Polski,  a nie skupia się typowo na potrzebach

naszych  lokalnych  mieszkańców. Nakłady  finansowe,  zarówno  na  jego  wprowadzenie  jak

i  utrzymanie  mogą  być  niewspółmierne  do  profitów  z  niego  płynących.  W dużych  miastach,

gwarantujących większy dostęp do bazy rekreacyjno-kulturalnej oraz usług handlowych, istnieje

większe  prawdopodobieństwo  uzyskania  przywilejów  płynących  z  posiadania  Karty  Seniora.

W Karpaczu ilość partnerów honorujących kartę  mogłaby być ograniczona,  a  funkcjonujące na

naszym terenie obiekty tj. baseny, stoki narciarskie oraz niektóre sklepy już oferują zniżki na swoje

usługi  (po  okazaniu  legitymacji  emeryta),  więc  dublowanie  tych  usług  mogłoby  prowadzić  do

nieefektywności.

Choć Program Ogólnopolska Karta Seniora jest pewną alternatywą, to zdecydowałem, że gminne

środki  będą skierowane na bardziej  ukierunkowane działania,  które są ważne dla  mieszkańców

naszej  Gminy.  Od września tego roku Gmina  planuje wznowienie  lokalnego  programu Karpacz

+  50.  Ponadto  systematycznie  wspiera  działania  inicjowane  przez  Zarząd  Oddziałowej  Sekcji

Emerytów i Rencistów ZNP skierowane do jego członków oraz mieszkańców Karpacza. W planach

jest  również  finansowanie  przyszłych  inicjatyw  skierowanych  do  seniorów  w  powstającym

Centrum Kultury, Edukacji i Integracji. 

  Z poważaniem
Burmistrz Karpacza
/-/ Radosław Jęcek

    D  o wiadomości:  

 1.Pani Irena Seweryn

    Przewodnicząca Rady Miejskiej  Karpacza

 2.Biuro obsługi Rady Miejskiej w/m

 3.SG w/m

 4. aa.


